Запись при заказе ALM-RD-S06
ALM-RD-S06-
Код климатического исполнения Код функциональности Код кабельного ввода
-N- -NM- -F- -FM- -REH- -RMF- -RCP- -RMFEH- -B -K -M -T
-N-REH-B +    +    +
-N-REH-K +    +     +
-N-REH-M +    +      +
-N-REH-T +    +       +

-FM-RMFEH-M    +    +   +
-FM-RMFEH-T    +    +    +
Расшифровка обозначений:
ALM–RD–S06–1–2–3
– 1 – код климатического исполнения: – 2 – код функциональности:  – 3 – код кабельного ввода:
N – климатическое исполнение У1,
NM – климатическое исполнение ОМ1,
F – климатическое исполнение ХЛ1,
FM – климатическое исполнение ХЛМ1;
REH – для идентификаторов 125 кГц (EM-Marin, HID, Indala
(Моторола),
RMF – для идентификаторов 13 МГц (MIFARE, ISO1443A,
ISO15693),
RCP – для идентификаторов 13 МГц (CheckPoint),
RMFEH – для идентификаторов 13 МГц (MIFARE, ISO1443A,
ISO15693), 125 кГц (EM-Marin, HID, Indala (Моторола);
В – для бронированного кабеля,